
                                                                                                                                                       Załącznik nr 7 

                                                                   do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 17.02.2021 

 

 

Uchwała nr 12/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie  

Z dnia 17 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii do zmian w strukturze  organizacyjnej na Wydziale Rzeźby 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

 

Na podstawie § 9 § 10 ust. 6 oraz Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                               

w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje wniosek 

złożony przez Dziekana Wydziału Rzeźby o wprowadzenie następujących zmian do 

Regulaminu organizacyjnego: 

 

1. Utworzenie Zakładu Teorii Kształcenia Kierunkowego (jednostka w strukturze 

Wydziału). 

2. Wyłączenie ze struktury Katedry Podstaw Kształcenia Kierunkowego Warsztatu 

odlewniczego oraz ze struktury Katedry Rzeźby II Warsztatu metalu i Warsztatu 

stolarskiego. 

3. Utworzenie z jednostek, o których mowa w pkt 2 nowej jednostki: Laboratorium 

Technik i Technologii Rzeźbiarskich (jednostka w strukturze Wydziału). 

4. Utworzenie Zakładu Technik Prezentacji i Kreacji Cyfrowej (jednostka w strukturze 

Wydziału). 

5. Przekształcenie Pracowni Rzeźby w Metalu w dwie pracownie: Pracownia Rzeźby 

w Metalu oraz Pracownia Małej Formy Rzeźbiarskiej i Medalierstwa (jednostki 

w strukturze Katedry Rzeźby II). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


